
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31.03.2017      Ужгород     № 96 

 

 

Про припинення опалювального 

періоду   

 

 

Керуючись пунктом 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", відповідно до постанови Кабінету Міністрів від 21 

липня 2005 року № 630, у зв’язку зі сталим переходом середньодобової 

температури зовнішнього повітря вище +8 ºС, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Припинити з  01 квітня 2017 року опалювальний період  у всіх сферах 

міського господарства та житловому фонді. 

         2. Продовжити опалювальний період для закладів освіти, медицини та 

Ужгородського міського територіального центру соціального обслуговування 

до 15 квітня 2017 року (за потреби). 

         3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Біксей А.Б.) 

припинити з   01 квітня 2017 року  нарахування субсидій за надання послуг із 

газо- та електропостачання. 

         4. Дане рішення опублікувати в засобах масової інформації. 

         5. Контроль за виконанням  рішення залишаю за собою.   

 

 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 


